2021年 11⽉ 5 ⽇
各 位
                             会社名   株式会社クロスフォー
                             代表者 代表取締役社⻑ ⼟橋 秀位
                             （コード番号：7810東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役      ⼭⼝ 毅
（TEL.057-008-9640）

海外におけるライセンス契約締結に関するお知らせ

当社は海外向けの販売活動として、連結会社の Crossfor H.K. Ltdや歌思福珠宝(深圳)有限公司を中⼼
に、世界の主要市場を開拓する代理店やエージェントとの契約を進めております。その販売活動の中で、
当社の保有する知的財産権の「Dancing Stone」の使⽤、利⽤を許諾すること及び、当社から「Dancing
Stone」の製造に必要なパーツを購⼊する権利を付与するためのライセンス契約を以下の企業と締結しま
したのでお知らせします。
ただし、「Dancing Stone」を適正に製品化するためには、「Dancing Stone」のパーツ供給に加え、製品

化に必要な製造ノウハウの提供が必要であり、ライセンス契約締結後、本受注までには⼀定期間を要し
ますが、将来の本受注に結び付くものと期待されます。

■ライセンス契約先（「Dancing Stone」）
商号 ： Guangzhou JKingyifang Co., Ltd.
国名 ： 中国

 今後も、海外の活動状況をご報告する⼀環としてライセンス契約の締結状況は、随時お知らせしてま
いります。
なお、本件が業績に与える影響は、現時点で軽微であります。今後、業績に重要な影響を与えることが

判明した場合は、速やかに開⽰いたします。
 以 上